

Årsredovisning

för

Precise Media AB

Org.nr. 556965-4832

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jimmy Nyström, Verkställande direktör

2026-04-16

Styrelsen och verkställande direktören för Precise Media AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget skall bedriva konsultverksamhet inom data och it, samt även handhålla egentillverkade lösningar inom dataprogrammering, webbdesign samt e-handel.

Bolaget har sitt säte i Borås.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusental svenska kronor (TSEK)

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	430	173	427	437
Resultat efter finansiella poster	33	43	180	134
Soliditet (%)	50,29	65,84	63,87	48,20

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets verksamhet har under året påbörjat en strategisk omställning med fokus på affärsutveckling och tillväxt vilket gjort att omsättningen ökat.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	20 824	33 839	104 663
Balanseras i ny räkning	0	33 839	-33 839	0
Årets resultat	0	0	26 270	26 270
Belopp vid årets utgång	50 000	54 663	26 270	130 932

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	54 663
Årets resultat	26 270
Summa	80 932

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	80 932
Summa	80 932

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		430 091	172 654
Övriga rörelseintäkter		3	3
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		430 094	172 658
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 219	-109 472
Personalkostnader	2	-283 225	-17 345
Summa rörelsekostnader		-397 445	-126 816
Rörelseresultat		32 650	45 841
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		345	207
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	-3 500
Summa finansiella poster		345	-3 293
Resultat efter finansiella poster		32 995	42 548
Resultat före skatt		32 995	42 548
Skatter			
Skatt på årets resultat		-6 725	-8 709
Årets resultat		26 270	33 839

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	28 500	16 000
Andra långfristiga fordringar	4	151 590	74 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		180 090	90 000
Summa anläggningstillgångar		180 090	90 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	0
Övriga fordringar		34 121	39 227
Summa kortfristiga fordringar		34 121	39 227
Kassa och bank			
Kassa och bank		46 163	29 750
Summa kassa och bank		46 163	29 750
Summa omsättningstillgångar		80 284	68 977
SUMMA TILLGÅNGAR		260 373	158 977

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		54 663	20 824
Årets resultat		26 270	33 839
Summa fritt eget kapital		80 932	54 663
Summa eget kapital		130 932	104 663
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 939	0
Övriga skulder		103 002	46 814
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		22 500	7 500
Summa kortfristiga skulder		129 441	54 314
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		260 373	158 977

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 – Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	16 000	16 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	12 500	0
Utgående anskaffningsvärden	28 500	16 000
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	28 500	16 000

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 500	3 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	77 590	74 000
Utgående anskaffningsvärden	155 090	77 500
Ingående nedskrivningar	-3 500	0
Förändring av nedskrivningar		
Årets nedskrivningar	0	-3 500
Utgående nedskrivningar	-3 500	-3 500
Redovisat värde	151 590	74 000

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll bestämdes den 2026-04-16.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-04-16.

Borås

Jimmy Nyström

Verkställande direktör, Styrelseledamot

2026-04-16